

## Hotel Pickalbatros Sands Port Ghalib w Egipcie - opinie i ceny 2024



Marsa El Alam to idealne miejsce na wakacje dla miłośników nurkowania i wypoczynku w luksusowych warunkach. Pobyt w luksusowym hotelu zapewni Ci niezapomniane wrażenia dzięki doskonałej lokalizacji, bogatym udogodnieniom oraz wyjątkowej ofercie cenowej. Zrelaksuj się na prywatnej plaży, odkrywaj podwodne cuda raf koralowych i korzystaj z licznych atrakcji dostępnych na terenie obiektu. Zarezerwuj już dziś hotel Pickalbatros Sands Port Ghalib w Egipcie - opinie i ceny! Ciesz się wymarzonym urlopem w Egipcie!

**[Zobaczcie też](#)** [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)



## Tanie wakacje w Egipcie

Wakacje w Marsa El Alam to prawdziwa gratka dla miłośników przyrody i pięknych plaż. Oprócz relaksu na słynnych plażach Abu Dabbab i Sharm El Luli, warto wybrać się na wycieczkę do Parku Narodowego Wadi El Gemal, gdzie można podziwiać unikalne formacje skalne i egzotyczną florę. Marsa El Alam to również raj dla nurków, którzy mogą odkrywać kolorowe rafy koralowe i spotkać rzadkie gatunki morskie, takie jak żółwie czy diugonie. Dla miłośników historii interesującą atrakcją będzie odwiedzenie starożytnych kopalni złota w rejonie Bir Umm Fawakhir.

Na wakacje all inclusive wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniałym i luksusowym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

***Poniżej przykładowa oferta dla 2 osób na last minute!***



Egipt / Marsa El Alam

**Pickalbatros Sands Port Ghalib (ex. R...**

★★★★★

08.12.2024 - 15.12.2024 (7 dni)

Gdańsk, Wrocław, Katowice (+2)

All Inclusive ⓘ

Coral Travel

Bardzo dobry 8.8  
331 opinii

od 2 917 zł /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**



[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie pojechać na ferie zimowe 2025? Najlepsze kierunki](#)**

## **Luksusowe udogodnienia i komfortowy wypoczynek**

Hotel oferuje swoim gościom szeroki wachlarz udogodnień, które zapewniają komfortowy i niezapomniany pobyt. Do dyspozycji gości są nowoczesne, przestronne pokoje z klimatyzacją, balkonami oraz dostępem do Wi-Fi. Na terenie obiektu znajduje się kilka basenów, w tym jeden z podgrzewaną wodą, oraz prywatna plaża, która jest idealna do relaksu i uprawiania sportów wodnych. Dodatkowo, obiekt oferuje restauracje serwujące dania kuchni międzynarodowej, bary przy basenie oraz centrum spa, gdzie można skorzystać z różnorodnych zabiegów relaksacyjnych.



## **Hotel Pickalbatros Sands Port Ghalib w Egipcie - opinie i ceny na aktywny wypoczynek**

Obiekt zapewnia liczne atrakcje zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Goście mogą skorzystać z centrum nurkowego, które organizuje wyprawy na najpiękniejsze rafy koralowe w regionie. Dla miłośników aktywnego wypoczynku dostępne są także siłownia, boiska sportowe oraz codzienne animacje i wieczorne show. Dzieci będą zachwycone specjalnym klubem dla najmłodszych oraz

placem zabaw, które sprawiają, że nie będą się nudzić podczas pobytu.



## **Wartościowy pobyt w świetnej cenie - Opinie z TripAdvisor**

Opinie z TripAdvisor potwierdzają, że Hotel Pickalbatros Sands Port Ghalib – opinie i ceny cieszy się dużym zainteresowaniem wśród turystów. Klienci chwalą przede wszystkim wysoki standard obsługi, czystość oraz przyjazną atmosferę, która sprawia, że pobyt jest wyjątkowo przyjemny. Wielu podkreśla, że hotel oferuje świetny stosunek jakości do ceny, co czyni go doskonałym wyborem na wakacje w Marsa El Alam. Dodatkowo, goście doceniają bliskość lotniska oraz dogodne położenie hotelu w spokojnej, a jednocześnie atrakcyjnej okolicy.



## Opinie z wakacje.pl

Jest to doskonałe miejsce na relaksujący wypoczynek w tropikalnym raju. Klienci chwalą piękne, zadbane ogrody oraz wysoką jakość wyżywienia serwowanego w hotelowych restauracjach. W opiniach często pojawiają się również pozytywne komentarze dotyczące przestronnych i komfortowych pokoi z widokiem na morze lub basen. Goście polecają ten hotel jako idealne miejsce na romantyczny wypad we dwoje lub rodzinne wakacje w przystępnej cenie.





*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*fot. wakacje.pl*